[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ   РАЙОН  СОВЕТЫ

	Советская ул., д.38, село Большая Атня, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail: adm@atnya.gov.tatarstan.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

	Совет урамы., 38 нче йорт, Олы Әтнә авылы, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail: adm@atnya.gov.tatarstan.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

	 “ 28 ”   апреля  2012 г.

	                                                №    72

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года  №273-ФЗ ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года № УП-569 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» Атнинский районный Совет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта  интересов, утвержденного решением Атнинского районного Совета от 13.12.2010г. №24 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» утвердить в следующем составе:
	Гарапова Л.А.
	- заместитель Главы Атнинского муниципального района, заместитель председателя районного Совета,  председатель комиссии;

	Нуриев Ф.М
	- заместитель руководителя Атнинского районного исполнительного комитета,  заместитель председателя;

	Шарафиева Г.И.
	- ведущий специалист по кадрам Атнинского районного исполнительного комитета, секретарь комиссии;

	Шагидуллин Р.Р.
	- заместитель руководителя Атнинского районного исполнительного комитета по экономике, член комиссии;

	Шакирова Г.Х.
	- директор центра социального обслуживания населения «Изгелек» Атнинского района (по согласованию), член комиссии;

	Гарипов А.Х.
	- главный врач Атнинской центральной районной больницы (по согласованию), член комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Атнинского районного Совета Гарапову Л.А.

Председатель Атнинского

районного Совета

   Г.Г. Хакимов

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ   РАЙОН  СОВЕТЫ

	Советская ул., д.38, село Большая Атня, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail: adm@atnya.gov.tatarstan.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

	Совет урамы., 38 нче йорт, Олы Әтнә авылы, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail: adm@atnya.gov.tatarstan.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

	 “ 20 ”   ноября  2012 г.

	                                                №    100

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года  №273-ФЗ ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года № УП-569 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» Атнинский районный Совет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта  интересов, утвержденного решением Атнинского районного Совета от 13.12.2010г. №24 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 28.04.2012г. №72) и утвердить согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Атнинского районного Совета Каюмова А.Ф.
Председатель Атнинского

районного Совета

   Г.Г. Хакимов
Приложение № 1

к решению Атнинского районного Совета             № 100 от « 20 » ноября 2012 года

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
	Каюмов А.Ф.
	- заместитель Главы Атнинского муниципального района, заместитель председателя районного Совета,  председатель комиссии;

	Нуриев Ф.М
	- заместитель руководителя Атнинского районного исполнительного комитета,  заместитель председателя;

	Шарафиева Г.И.

Члены комиссии:
	- ведущий специалист по кадрам организационного отдела Атнинского районного исполнительного комитета, секретарь комиссии;

	Шагидуллин Р.Р.
	- заместитель руководителя Атнинского районного исполнительного комитета по экономике;

	Шакирова Г.Х.

Галяутдинова Г.Р.
	- директор центра социального обслуживания населения «Изгелек» Атнинского района (по согласованию);
- помощник главы Атнинского муниципального района по вопросам противодействия коррупции;

	Гарипов А.Х.
	- главный врач Атнинской центральной районной больницы (по согласованию).